פסילה מנהיגה לצמיתות ופיצוי בסך 20,000 ₪.

הערעור מופנה כנגד תקופת המאסר בפועל שנגזרה על המערער, ועל אופן ריצוי המאסר.

ההליכים בבית-משפט קמא:

2. המערער הורשע, על פי הודאתו, שניתנה לאחר שהחלה שמיעת הראיות בתיק, בגרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף

304 לחוק העונשין וסעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה") יחד עם

התעבורה, לתקנות (4)26 תקנה לפי הדרך, משתמשי את לסכן העלול במצב נהיגה התעבורה; לפקודת 40 סעיף

תשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה"), וסטיה מנתיב נסיעה, לפי תקנה 40(א) לתקנות התעבורה בצירוף סעיף

68 לפקודה.

עוזי האלוף ברחוב ונסע פרטי ברכב המערער נהג ,13:00 בשעה 10.04.14 ביום האישום, כתב עובדות פי על .3

נרקיס, מכיוון הגבעה הצרפתית לכיוון רחוב פייגלין במהירות של כ- 70 קמ"ש. מדובר בכביש דו כיווני ובעל שני נתיבים

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 18.2.18 בשעה 10:00 בבית-המעצר "ניצן" שבמתחם כלא "איילון".

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ו' בטבת התשע"ח, 24 בדצמבר 2017, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

אלי אברבנאל, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא